
 
Uchwała Nr 3562/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 13 maja 2021 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XXIX Sesji w dniu 26 kwietnia 2021 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



Załącznik do Uchwały Nr 3562/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 maja 2021 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXIX Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 26 kwietnia 2021 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 
realizacji 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1.  XXIX/524/21 

Uchwała zmieniająca  uchwałę Nr XXV/471/20 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.  
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 
na rok 2021. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

2.  XXIX/525/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę  Nr XXV/470/20 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.  
w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2021 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

3.  XXIX/526/21 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego Województwa 
Wielkopolskiego Gminie Borek Wielkopolski.  

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

4.  XXIX/527/21 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego Województwa 
Wielkopolskiego Gminie Koźmin Wielkopolski. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

5.  XXIX/528/21 

Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego Województwa 
Wielkopolskiego Gminie Trzcianka. 

 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

6.  XXIX/529/21 
Uchwała w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg 
do kategorii dróg krajowych i pozbawienia dróg kategorii dróg 
krajowych. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 



7.  XXIX/530/21 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego (dział 630 "Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 

8.  XXIX/531/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Wijewo 
na zadanie z zakresu infrastruktury sportowej (lekkoatletycznej), 
realizowane w 2021 roku (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 

9.  XXIX/532/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2021 roku w ramach Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 
„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 

10.  XXIX/533/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na zadania remontowe realizowane 
w 2021 roku w ramach Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 
„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 

11.  XXIX/534/21 
Uchwała w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Koninie. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DE 

12.  XXIX/535/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania  
w zakresie bezpieczeństwa publicznego: Gminie Pobiedziska, 
Gminie Kleczew, Gminie Krzywiń. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor BOIN 

13.  XXIX/536/21 

Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej  
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Ordynatora Oddziału 
Radioterapii Onkologicznej I Wielkopolskiego Centrum Onkologii 
im. Marii Skłodowskiej – Curie w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

14.  XXIX/537/21 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Centrum Rehabilitacji im. prof. 
Mieczysława Walczaka w Osiecznej. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 



15.  XXIX/538/21 
Uchwała zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Leczenia Uzależnień w Charcicach. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

16.  XXIX/539/21 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 
Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Zespołowi Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy.  

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

17.  XXIX/540/21 
Uchwała w sprawie oceny sytuacji na wielkopolskim rynku pracy i 
realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w 2020 roku. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor WUP 

18.  XXIX/541/21 
Uchwała w sprawie: określenia zadań, na które w 2021 roku 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przekazane samorządowi województwa.  

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

19.  XXIX/542/21 

Uchwała  w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Borek Wielkopolski- organizatorowi 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

20.  XXIX/543/21 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Koźmin Wielkopolski - organizatorowi 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Koźminie Wielkopolskim. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

21.  XXIX/544/21 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Lisków - organizatorowi Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Swobodzie. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

22.  XXIX/545/21 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Mieścisko - organizatorowi Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 



23.  XXIX/546/21 

Uchwała  w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Żerków - organizatorowi Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Żerkowie. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

24.  XXIX/547/21 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Powiatowi Ostrzeszowskiemu - organizatorowi 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Książenicach. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

25.  XXIX/548/21 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

26.  XXIX/549/21 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku Przedsiębiorcy 
POLBUD POLAK Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Mogilniki 
o zmianę zapisów w uchwale Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego w sprawie Powidzkiego Parku Krajobrazowego 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

 
 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 
w terminie do dnia 31 maja 2021 roku. 

 


